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Sypevjalinta de, Fekadel
Osoba opracowuigea epecy lkacky’ The prerein prepared the specifivntion Qinelity Spweiielint
& GREEK TRADE it 100 . ¥ adier
Data wydania specyfikacji / The date of issue of the specification 03 06 10205
! Ny partih
‘ Lt Nis
P08
Nt ovmdwiemie .
Firma Greek Trade Sp. z 0.0. o$wiadeza, iz ROdZ}'nkl iranskie ‘ f::;w‘;;
ponizszy produkt jest zgodny ze specyfikacjg [ranian raisins e Qii'-';"i ol |
Dostawcy ; prred:
Evpiry date
Company Greek Trade Sp. z o. o. declares that the SN T 1e0Ja7 !
Jollowing product is compliant with the Supplier’s \:"l':'l";’ ‘
specification. : j ; (w;:
Wyprodukowano w Iranie Masa aetio 3
Manufactured in Iran odsqczenin: ‘
Drained weight !
1 OPIS/PARAMETRY ORGANOLEPTYCZNE/SKLADNIKI
; DESCRIPTION/ORGANOLEPTIC PARAMETERS/INGREDIENTS
Produkowane z rodzynek bez pestek. Podwéjnie myte, sortowane
wedlug barwy, podwéjnie sortowane laserowo, skanowane
Opis rentgenem i r¢cznie zbierane. Naturalne lub powlekane olejem
1] Percriniion niezawierajacym kwasow tluszczowych trans.
Produced from seedless sultanas, double washed, sorted by colour,
double laser sorted, X-ray scanned and hand-picked. Natural or coated
with oil containing no trans fatty acids.
Kolor Typowy dla produktu.
e Color Typical for product.
13 Smak Typowy dla produktu, bez obcych posmakéow
; Taste Typical for product, free of foreign tastes.
Zapach Typowy dla produktu, bez obcych zapachow
s Smell Typical for product, free of foreign smells.
Skladniki Rodzynki, olej slonecznikowy.
e Ingredients Raisins, sunflower oil.
PARAMETRY FIZYKOCHEMICZNE
2'_ _ 2 PHYSICOCHEMICAL PARAMETERS
2.1 b Beoton 13-16 %
Moisture
29 Ilo$¢ rodzynek w 100 g 350-400 £ 10%
Berry count per 100 g
20 pZypull Max. 1 %
Capstem,
Uszkodzone rodzynki
22 Damaged berries Max. 0.5 1005
Splesniale ro ki
26 e bemesd’y“ Max. 0,5 g/100 g
Zanieczyszczenia nieorganiczne
2.7 Inorganic contaminantions Max. 0,5 %
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Osoba opracomijgea specy fThacig’ The perevan prepared the vee iflication Ohsselivy Spwoialier
& GREEK TRADE rraeer 1 00 : M. Fadisr
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e S
Rodzynki z pestkami
2R b LY
s S(’('d('(/#IJ(’I'I'I'("\' 7 e . ‘ Max 1%
Nierozwinig¢te rodzynki Saraere |
2.9 - | Max. 0.5
Undeveloped berries , HEo—
Lodyzki 4-15 mm 5 i
2.10 v}/ {
Stalk, free 4-15 mm 4 | Max. 1 axt. (pew)/150g
711 Lodyzki wi¢ksze niz 15 mm | Nieobecne ;
; Stalk larger than 15 mmm 5 Absent
212 Rodzynki SCl.lkl‘ZOI’lC -2.5%
Sugared berries Lt
Ochratoksyna A
213 Max.
Ochratoxin A it f)pb Soh e
214 Dwutlenek siarki (SO2) Nieobecne
; Sulphur Dioxide (SO2) Absent
3 PARAMETRY MIKROBIOLOGICZNE
MICROBIOLOGICAL PARAMETRES
31 Liczba bakterii tlenowych Max. 5,0 x 10* jtk/g
: Aerobic Plate Count Max. 5,0 x 10° cfu/g
Nieobecna
3.2 Salmonella s
: Nieobecna
- Eocol Not detected
35 Bakterie z grupy coli Max. 10 jtk/g
: Coliforms Max. 10 cfu/g
36 Liczba plesni i drozdzy Max. 10 jtk/g
§ Mould and yeast count Max. 10 cfu/g
4 WARUNKI PRZECHOWYWANIA/ OKRES TRWALOSCI
: STORAGE CONDITIONS/ SHELF LIFE
Przechowywa¢ w suchym i chlodnym miejscu.
Okres trwaloSci: 24 miesiace.
4.1
Storage in a cool and dry place.
Shelf life: 24 months. o :
= : WARTOSCI ODZYWCZE : :
' , NUTRITIONAL VALUE < “" .
51 Wartosé odzywcza w 100 g produktu
: Nutrition declaration per 100 g of product i’ \\ 'é
7z Io;
59 Warto$¢ energetyczna 292 keal g ﬁ
Energy
Thuszcz
3 0,4
o Fat b
54 w tyn.l kwasy tluszczowe nasycone 032 ¢
of which saturates
Weglowodany
S5 s
Carbohydrate )
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Spevjaliata de. Jakndei
Osoba opracowujyca specyfikacie/ The person prepared the spevification Crsliey Spevinliae
@ creer RADE M. Fadter
Data wydania specy fikacii / The date of issue of the specification: 02.06. 20205
: w tym cukry B Ear e
65 ;
2y of which sugars S8 ‘
Blonnik o 57
g 0
2! Fibre 208 |
Bialko
5.8 2
Protein 7 8
6 ALERGENY
: ALLERGENS i
Zgodnie z Rozporzadzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011 z dnia 25
pazdziernika 2011 r w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat Zywnosci wraz
z pézniejszymi zmianami — produkt nie zawiera alergen6w.
6.1

According to Regulation (EU) No 1169/2011 of the European Parliament and of the council of 25
October 2011 on the provision of food information to consumers as amended. - product does not
contain allergens.

7. GMO

Oswiadczamy, iz produkt:

- nie zawiera organizméw modyfikowanych genetycznie,

- nie zawiera skladnikéw modyfikowanych genetycznie,

- nie zostal wytworzony z genetycznie modyfikowanych substancji.
7! We declare that the product:

- Does not contain genetically modified organisms,

- Does not contain genetically modified ingredients,

- Has not been produced from genetically modified substances.
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ZAKLAD PRODUKCYJINY
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